
  

 

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS 
DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
 

Disposición Nº 93/2013

 
Designación de Agentes Notificadores. Art. 100 inc. e) Ley Nº 11.683 (texto ordenado en 1998 y sus
modificaciones) en jurisdicción de la Dirección Regional La Plata. 

 
Bs. As., 22/5/2013 

 
VISTO la Actuación SIGEA AFIP Nº 11804 - 35 - 2013 del registro de la ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS PUBLICOS, y 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que por la actuación citada en el VISTO la Dirección Regional La Plata solicita la designación de nuevos
agentes notificadores en dicha jurisdicción, en atención a las necesidades operativas del área. 
 
Que ha prestado su conformidad la Subdirección General de Operaciones Impositivas del Interior. 
 
Que las Subdirecciones Generales de Coordinación Técnico Institucional y de Asuntos Jurídicos han
tomado la intervención que resulta de sus respectivas competencias. 
 
Que de acuerdo con lo establecido por la Ley Nº 11.683 (texto ordenado en 1998 y sus modificaciones) y
de conformidad con lo dispuesto por los Artículos 4° y 6° del Decreto Nº 618 del 10 de Julio de 1997 y por
las Disposiciones Nros. 571/06 (AFIP) del 13 de Septiembre de 2006 y 349/12 (AFIP) del 21 de
Septiembre de 2012, procede disponer en consecuencia. 
 

 
EL DIRECTOR GENERAL 
DE LA DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1° — Desígnase como Notificadores para que actúen conforme a la Ley Nº 11.683 (texto
ordenado en 1998 y sus modificaciones) en jurisdicción de la Dirección Regional La Plata, a los agentes
Jorge Alejandro HORAJCZUK (Legajo Nº 35.000/85 - D.N.I. Nº 20.265.553), Marcelo César LEOY
(Legajo Nº 22.261/45 - D.N.I. Nº 13.138.588), Claudia Liliana LINERA BUCHHAMMER, (Legajo Nº
25.733/19 - D.N.I. Nº 14.821.903), Horacio Darío MODINI (Legajo Nº 28.144/04 - D.N.I. Nº 12.964.579),
Elizabeth MUIR ETCHEVERRY (Legajo Nº 28.894/43 - D.N.I. Nº 11.839.889), Roberto Javier Ceferino
PROPATO (Legajo Nº 42.916/38 - D.N.I. Nº 18.500.374), Joaquín Carlos Ignacio RUIZ DE ARCAUTE
(Legajo Nº 29.127/32 - D.N.I. Nº 13.423.886), Julio Fernando GONALDI (Legajo Nº 32.521/45 - D.N.I. Nº
17.345.544), Teresita Dolores CANAN (Legajo Nº 34.352/87 - D.N.I. Nº 22.199.699), Patricia CANDIA
(Legajo Nº 39.501/98 - D.N.I. Nº 22.265.983), Rosario Irene CHIAVARO (Legajo Nº 34.447/41 - D.N.I. Nº

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/M2N6QjlPQzc5aDg9

Página 1



21.782.694), Carlos Alberto DE FRANCO (Legajo Nº 23.413/43 - D.N.I. Nº 12.716.759), Elba Noemí
ESPINOSA (Legajo Nº 34.688/10 - D.N.I. Nº 14.784.612), Claudia Elizabet GUTIERREZ (Legajo Nº
34.969/48 - D.N.I. Nº 22.716.015), Gustavo Fabián LAMACCHIA (Legajo Nº 37.914/66 - D.N.I. Nº
18.151.822), Araceli Fabiana LOPEZ OSORNIO (Legajo Nº 91.619/79 - D.N.I. Nº 22.029.023), Alicia
Noemí PAULETICH de BAUZA (Legajo Nº 25.648/71 - D.N.I. Nº 10.601.350, María Elena SUAREZ
(Legajo Nº 38.762/80 - D.N.I. Nº 22.716.291), María Laura OXAGARAY (Legajo 32.585/54 - D.N.I. Nº
16.847.876), Stella Maris ARRUA (Legajo Nº 25.678/03 - D.N.I. Nº 10.097.355), Liliana Beatriz CABRERA
(Legajo Nº 34.327/03 - D.N.I. Nº 13.170.372), Mario Jorge CARTASSO (Legajo Nº 37.245/20 - D.N.I. Nº
16.738.380), Ricardo Hiram MUÑOZ (Legajo Nº 25.683/62 - D.N.I. Nº 10.899.399), Carlos Raúl
GIRONDO (Legajo Nº 31.915/04 - D.N.I. Nº 11.027.888), María Silvia LACAZE (Legajo Nº 37.910/12 -
D.N.I. Nº 16.847.795), María Fabiana MALDONADO de IBARRA (Legajo Nº 32.554/08 - D.N.I. Nº
14.770.082), Carlos Alberto PIAZZA (Legajo Nº 27.107/85 - D.N.I. Nº 10.899.157), María Belén PIONTTI
(Legajo Nº 36.666/90 - D.N.I. Nº 17.971.741), Laura Liliana VALERIO (Legajo Nº 26.534/17 - D.N.I. Nº
13.724.658), Juan Pablo DE CASTRO (Legajo Nº 37.394/86 - D.N.I. Nº 22.840.879), Claudia Mónica DE
VIRGILIO (Legajo Nº 34.589/10 - D.N.I. Nº 18.422.078), Miguel Angel FERNANDEZ (Legajo Nº 30.723/67
- D.N.I. 13.908.614), Laura Noemí MARQUEZ (Legajo Nº 41.055/65 - D.N.I. Nº 16.790.953), Osvaldo
Rubén SPACIUK (Legajo Nº 35.877/26 - D.N.I. Nº 17.064.295), Enrique Ricardo VAN DER WILDT
(Legajo Nº 41.821/74 - D.N.I. Nº 5.199.807), María Rosa CAMPODONICO (Legajo Nº 25.496/84 - D.N.I.
Nº 6.214.135), Lidia María CARDO (Legajo Nº 33.433/78 - D.N.I. Nº 12.682.768), Marta Elena GRISOLI
(Legajo Nº 23.684/54 D.N.I. Nº 11.812.457), Elizabeth Alejandra MASCI (Legajo Nº 27.283/42 - D.N.I. Nº
14.243.114), Aníbal Osvaldo BASSO (Legajo Nº 30.362/50 - D.N.I. Nº 16.153.648), Alicia Susana EGUIA
(Legajo Nº 91.320/54 - D.N.I. Nº 12.547.268), Estela Noemí GONZALEZ (Legajo Nº 26.519/51 - D.N.I. Nº
12.547.166), Bárbara Elisa SALAS (Legajo Nº 40.236/69 - D.N.I. Nº 23.005.616), María José
ZAFFIGNANI (Legajo Nº 38.916/94 - D.N.I. Nº 22.485.691), Emiliana ALONSO (Legajo Nº 84.661/60 -
D.N.I. Nº 26.846.592), Graciela Beatriz ALVAREZ (Legajo Nº 28.232/83 - D.N.I. Nº 13.836.060), Laura
Graciela DE LOS SANTOS (Legajo Nº 29.552/58 - D.N.I. Nº 16.262.039), Pablo Martín DONA (Legajo Nº
42.374/16 - D.N.I. Nº 30.370.815), Carlos Alberto DONTCHEFF (Legajo Nº 30.666/24 - D.N.I. Nº
16.153.099), Sandra Graciela IANNACCONE (Legajo Nº 39.869/80 - D.N.I. Nº 16.760.508), María del
Carmen SANTOS (Legajo Nº 31.484/16 - D.N.I. Nº 11.431.404), Silvana Edith ZARATE (Legajo Nº
40.415/57 - D.N.I. Nº 28.060.733), Ignacio Raúl ECHEVERRIA (Legajo Nº 37.489/40 - D.N.I. Nº
16.727.257), Silvia Rosa FORMICA (Legajo Nº 30.137/50 - D.N.I. Nº 17.291.474), Adriana Elisa
GUICHET (Legajo Nº 30.238/77 - D.N.I. Nº 11.870.433), Walter Félix MENALDI (Legajo Nº 33.091/72 -
D.N.I. Nº 16.677.125), Walter Néstor ALVAREZ (Legajo Nº 23.961/38 - D.N.I. Nº 13.850.790), Mónica
Sandra ALVES DE NUÑEZ (Legajo Nº 29.530/06 - D.N.I. Nº 16.436.347), Bibiana Patricia BEAUFILS
(Legajo Nº 30.366/94 - D.N.I. Nº 17.473.832), Graciela Noemí CHAVES (Legajo Nº 24.404/50 - D.N.I. Nº
13.863.616), Claudia ESTANUEVI (Legajo Nº 34.689/23 - D.N.I. Nº 21.676.285), Eduardo Raúl
GIROLIMINI (Legajo Nº 22.167/94 - D.N.I. Nº 11.435.286), María Ximena Nievas MENGARELLI (Legajo
Nº 42.684/63 - D.N.I. Nº 28.762.624), Andrea Liliana ORSINI (Legajo Nº 28.043/88 - D.N.I. Nº
12.991.229), Mónica Silvana RIZZO (Legajo Nº 23.723/80 - D.N.I. Nº 14.530.570), Silvina ROST (Legajo
Nº 35.722/08 - D.N.I. Nº 21.676.236), Laura Maricel CABRAL (Legajo Nº 34.324/72 - D.N.I. Nº
21.649.408), María Cristina CONTRERAS (Legajo Nº 36.328/48 - D.N.I. Nº 14.129.851), Jorge Daniel
GOYA (Legajo Nº 36.469/04 - D.N.I. Nº 20.875.622), Andrea Verónica HARANEDER (Legajo Nº
34.979/55 - D.N.I. Nº 22.311.985), Cecilia Romina PARDO (Legajo Nº 41.570/87 - D.N.I. Nº 25.785.059),
Mabel Cristina ALTUNA (Legajo Nº 23.698/06 - D.N.I. Nº 13.050.152), José Luis BUSTAMANTE (Legajo
Nº 34.316/82 - D.N.I. Nº 26.928.121), Cristian Horacio COLMAN (Legajo Nº 26.513/89 - D.N.I. Nº
13.050.074), Fabio Eddie D’ANGELO (Legajo Nº 34.560/93 - D.N.I. Nº 22.166.826), Alejandra Beatriz
DELUCHI (Legajo Nº 34.607/18 - D.N.I. Nº 17.669.183), Fabio Marcelo FALDUTTO (Legajo Nº 37.519/72

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/M2N6QjlPQzc5aDg9

Página 2



- D.N.I. Nº 20.629.541), Daniel Antonio GIANTOMASI (Legajo Nº 90.391/38 - D.N.I. Nº 10.951.643), Juan
Carlos GUILLAN (Legajo Nº 25.768/09 - D.N.I. Nº 13.755.576), Laura KRUMM (Legajo Nº 35.072/83 -
D.N.I. Nº 18.072.469), Silvana María LAPPONI (Legajo Nº 32.538/28 - D.N.I. 12.913.480), Jorge Eduardo
MODINI (Legajo Nº 36.600/64 - D.N.I. Nº 16.210.843), Silvia Viviana MOTTURA (Legajo Nº 38.816/81 -
D.N.I. Nº 20.465.026), Patricia Nelly PRESA (Legajo Nº 35.566/76 - D.N.I. Nº 17.042.673), Hugo
Guillermo RABASCHINO (Legajo Nº 35.599/48 - D.N.I. Nº 22.975.495), Roberto Mario TINI (Legajo Nº
42.859/06 - D.N.I. Nº 16.253.667), Susana Mabel VOLTURO (Legajo Nº 31.660/73 D.N.I. Nº 16.577.404),
Pablo Alberto RONDINA (Legajo Nº 29.405/19 - D.N.I. Nº 16.760.497), Paula Verónica BOTTO (Legajo
Nº 42.683/59 - D.N.I. Nº 28.991.434), María Fernanda CEREZO (Legajo Nº 42.898/31 - D.N.I. Nº
16.025.686), Lucía DE CLEMENTE (Legajo Nº 42.360/65 - D.N.I. Nº 27.528.453), Zula Angélica
HARGOUAS (Legajo Nº 27.408/38 - D.N.I. Nº 11.235.687), María Betina Elida PELAEZ (Legajo Nº
36.134/85 - D.N.I. Nº 13.423.474), Verónica María PERALTA (Legajo Nº 42.110/82 - D.N.I. Nº
29.763.005), María Noelia ROBUSCHI (Legajo Nº 42.685/77 - D.N.I. Nº 28.046.685), Sabrina Belén
LEDESMA (Legajo Nº 40.921/76 - D.N.I. Nº 28.867.830); Mariana LOPEZ (Legajo Nº 37.987/78 - D.N.I.
Nº 23.555.950), Fabiana María LORENZETTI (Legajo Nº 39.937/44 - D.N.I. Nº 22.049.844), Pablo Emilio
MACERI (Legajo. Nº 90.540/84 - D.N.I. Nº 18.507.045), Guillermo Eduardo PATURLANNE (Legajo Nº
40.106/14 - D.N.I. Nº 23.724.381), Roberto Mario AVILA (Legajo Nº 39.394/08 - D.N.I. Nº 24.674.012),
Juan Emilio CANDINA (Legajo Nº 42.315/66 - D.N.I. Nº 29.549.574), Ana María FRITZ (Legajo Nº
39.751/70 - D.N.I. Nº 17.729.543), María Josefina MERLO OCAMPO (Legajo Nº 33.282/94 - D.N.I. Nº
20.795.778), María Gabriela PATURLANNE (Legajo Nº 38.332/06 - D.N.I. Nº 23.003.990), Federico
César QUADRINI (Legajo Nº 35.585/87 - D.N.I. Nº 22.349.046), Pablo Luís ROBLEDO (Legajo Nº
32.427/94 - D.N.I. Nº 18.419.976), Juan Pedro SERQUEIRA (Legajo Nº 42.034/38 - D.N.I. Nº
29.307.293), Fabio Alcides MARTIN (Legajo Nº 32.561/84 - D.N.I. Nº 17.419.484), Susana Alba
BENINATI (Legajo Nº 25.950/39 - D.N.I. Nº 11.096.319), Graciela Edith ESPOSITO (Legajo Nº 27.077/53
- D.N.I. Nº 11.522.731), María Leonor CONDE (Legajo Nº 40.719/21 - D.N.I. Nº 26.963.728), Raúl Alfredo
MARTINI GOMEZ (Legajo Nº 33.720/69 - D.N.I. Nº 11.394.784), Elba Ester ROMERO (Legajo Nº
25.621/71 - D.N.I. Nº 11.141.743), María Andrea SALVATIERRA (Legajo Nº 40.241/19 - D.N.I. Nº
17.099.154), Francisco Bernardino TABELLIONE (Legajo Nº 20.352/33 - D.N.I. Nº 4.690.922), Daniela
Alejandra DE LA CRUZ (Legajo Nº 90.254/17 - D.N.I. Nº 17.189.457), Eduardo Martín BLAZQUEZ
(Legajo Nº 37.115/85 - D.N.I. Nº 20.231.755), Adriana Mabel BRUNO (Legajo Nº 27.063/91 - D.N.I. Nº
12.707.298), Federico Alberto CATALANO (Legajo Nº 40.713/69 - D.N.I. Nº 24.256.102), María Alejandra
LASERRE (Legajo Nº 40.774/37 - D.N.I. Nº 26.250.296), Luis Alejandro SALVADORI (Legajo Nº
38.613/24 - D.N.I. Nº 18.100.566), Patricia Susana CROWE (Legajo Nº 27.000/97 - D.N.I. Nº 10.679.520),
Fabiana Inés LOMBARDI (Legajo Nº 32.543/87 - D.N.I. Nº 17.666.463), Martha Cecilia SILBER (Legajo
Nº 28.186/71 - D.N.I. Nº 13.486.247), Adriana Aída VINACCIA (Legajo Nº 32.637/27 - D.N.I. Nº
17.992.342), María Florencia ZAPPETTINI (Legajo Nº 36.083/15 - D.N.I. Nº 22.596.338), Patricia Noemí
LOPERFIDO (Legajo Nº 90.518/41 - D.N.I. Nº 12.752.674), Alejandro Juan MAGGIO (Legajo Nº
25.666/79 - D.N.I. Nº 12.004.935), Claudia Elizabeth D’ONOFRIO (Legajo Nº 33.040/02 - D.N.I. Nº
17.082.964), Alberto Fermín ORELLANO (Legajo Nº 31.181/56 - D.N.I. Nº 13.025.680), Ricardo José
PERTINO (Legajo Nº 27.010/04 - D.N.I. Nº 8.429.007), Verónica Lía SIAN (Legajo Nº 33.917/53 - D.N.I.
Nº 21.420.691), Alicia Griselda TECHEIRA (Legajo Nº 35.907/68 - D.N.I. Nº 21.508.056), Elba Leonor
VELAZCO (Legajo Nº 33.962/52 - D.N.I. Nº 14.989.034), María Teresa MERLO OCAMPO (Legajo Nº
28.862/83 - D.N.I. Nº 14.797.092), Stella Maris SEMPE (Legajo Nº 29.185/78 - D.N.I. Nº 14.250.142),
María Laura URBINATI (Legajo Nº 36.809/83 - D.N.I. Nº 17.189.011), Mabel Luján GONZALEZ (Legajo
Nº 33.067/02 - D.N.I. Nº 13.909.273), Beatriz GOYA (Legajo Nº 34.938/92 - D.N.I. Nº 17.446.560), Emir
Delfor LESCANO (Legajo Nº 28.760/53 - D.N.I. Nº 11.925.489), Gabriel Guillermo BOZA (Legajo Nº
28.346/58 - D.N.I. Nº 13.486.844), Carlos Martín YAQUINTA (Legajo Nº 73.943/81 - D.N.I. Nº

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/M2N6QjlPQzc5aDg9

Página 3



30.880.484), Carlos Gustavo BOTTO (Legajo Nº 24.740/84 - D.N.I. Nº 11.607.313), Celia Emma FAVRE
(Legajo Nº 27.080/85 - D.N.I. Nº 10.278.940), Luis Marcelo ESPINEL (Legajo Nº 32.500/07 - D.N.I. Nº
16.153.225), Andrea Hernilce BENAVIDEZ (Legajo Nº 36.222/64 - D.N.I. Nº 14.250.045), Oscar Rodolfo
FERNANDEZ (Legajo Nº 25.509/33 - D.N.I. Nº 11.642.763), Marcelo Guillermo PIAZZA (Legajo Nº
90.711/82 - D.N.I. Nº 11.642.830), Mario Luis VIOLLAZ (Legajo Nº 27.016/76 - D.N.I. Nº 11.754.779),
Graciela Clotilde MARCOS (Legajo Nº 32.559/66 - D.N.I. Nº 12.942.780), María Alicia BECERRA (Legajo
Nº 30.367/08 - D.N.I. Nº 13.909.346), María Alejandra BECERRA (Legajo Nº 34.204/44 - D.N.I. Nº
22.851.301), Gustavo Omar RESTIBO (Legajo Nº 31.830/67 - D.N.I. Nº 17.569.910), Claudia Susana
LOPAPA (Legajo Nº 32.544/91 - D.N.I. Nº 14.723.239), Anabel HOHENBERGER (Legajo Nº 28.086/1 -
D.N.I. Nº 26.592.381), Francisco Ignacio IMPERIALE (Legajo Nº 42.942/26 - D.N.I. Nº 31.636.824),
Susana Elvira ONGARO (Legajo Nº 28.935/95 - D.N.I. Nº 11.895.794), Carlos Enrique SCARCELLO
(Legajo Nº 27.115/75 - D.N.I. Nº 12.662.852), Cristian Rodolfo NIEL (Legajo Nº 35.382/20 - D.N.I. Nº
20.864.030), Alejandra Fabiana TORRES (Legajo Nº 30.077/86 - D.N.I. Nº 17.875.442), Inés María de las
Mercedes MARTINEZ (Legajo Nº - D.N.I. Nº 17.399.305), Gladys Beatriz VARGAS (Legajo Nº 33.158/11
- D.N.I. Nº 21.761.474), Silvia Lidia ROBELO (Legajo Nº 32.603/51 - D.N.I. Nº 12.621.954), Viviana
Elizabeth ARIAS (Legajo Nº 29.770/71 - D.N.I. Nº 18.224.126), María Cristina BALDOMA (Legajo Nº
28.281/36 - D.N.I. Nº 13.134.819), Jorgelina HARVEY (Legajo Nº 34.982/87 - D.N.I. Nº 21.571.504),
María Julia LECOT (Legajo Nº 39.915/92 - D.N.I. Nº 23.104.775), Carmen Alicia LEOTTA (Legajo Nº
28.757/11 - D.N.I. Nº 11.522.346), María Evangelina CALCATERRA (Legajo Nº 41.196/21 - D.N.I. Nº
21.519.401), María Gabriela GASPARRI (Legajo Nº 34.869/25 - D.N.I. Nº 20.702.407), María Celina
MALANGA (Legajo Nº 41.485/30 - D.N.I. Nº 22.798.728), Gustavo Daniel MARTINEZ (Legajo Nº
30.187/06 - D.N.I. Nº 18.135.768), Sara Elisabet YACAR (Legajo Nº 30.242/12 - D.N.I. Nº 13.713.376),
Andrea Susana ZAMBRANO (Legajo Nº 38.921/54 - D.N.I. Nº 20.540.937), Marta Lidia MEDRANO
(Legajo Nº 24.473/18 - D.N.I. Nº 6.703.192), Rosana GAROFALO (Legajo Nº 32.514/69 - D.N.I. Nº
17.978.688), Alicia Lilian IRIGOYEN (Legajo Nº 39.876/66 - D.N.I. Nº 24.237.454), Angélica Isabel ORTIZ
(Legajo Nº 90.669/25 - D.N.I. Nº 11.389.748), Patricia Noemí RIVAROLA (Legajo Nº 35.657/85 - D.N.I. Nº
17.992.501), Lilia Ana ROCCHIO (Legajo Nº 29.084/52 - D.N.I. Nº 6.423.170), María de los Angeles
SCAGNETTI (Legajo Nº 35.804/14 - D.N.I. Nº 21.908.761), Adriana Elisabet CARAMANICO (Legajo Nº
28.023/63 - D.N.I. Nº 13.134.842), María Pilar DOMINGUEZ (Legajo Nº 40.906/09 - D.N.I. Nº
26.106.894), Graciela Cecilia FERNANDEZ (Legajo Nº 23.959/00 - D.N.I. Nº 12.416.980), Vilma Estela
GALLEGO (Legajo Nº 91.405/01 - D.N.I. Nº 13.171.184), Alberto Oscar GUZMAN (Legajo Nº 30.879/98 -
D.N.I. Nº 10.995.039), José Fernando MORGANTE (Legajo Nº 35.330/56 - D.N.I. Nº 20.796.063), Alicia
Graciela ORDOQUI (Legajo Nº 27.409/42 - D.N.I. Nº 10.617.198), Graciela Noemí PALAZZOLO (Legajo
Nº 91.823/41 - D.N.I. Nº 13.595.299), Alvaro Federico VACA (Legajo Nº 35.962/74 D.N.I. Nº 18.414.367),
Alejandra Isabel VIGUERA (Legajo Nº 32.434/70 - D.N.I. Nº 12.530.524), Diego BIANCOTTO (Legajo Nº
41.897/17 - D.N.I. Nº 25.799.396), Irene Edith CHAINE (Legajo Nº 37.290/28 - D.N.I. Nº 22.622.599),
Pablo Gustavo CORTIZO (Legajo Nº 30.135/23 - D.N.I. Nº 13.942.857), Doris Lilian D’AFFARA (Legajo
Nº 91.266/52 - D.N.I. Nº 12.662.819), Daniel Fernando FABBRACCI (Legajo Nº 30.695/52 - D.N.I. Nº
16.727.462), María Cristina FAES (Legajo Nº 21.086/81 - D.N.I. Nº 11.414.996), Juan Manuel
GUARROCHENA (Legajo Nº 43.000/73 - D.N.I. Nº 28.769.659), Laura Loana MARQUEZ AROCHA
(Legajo Nº 299618 - D.N.I. Nº 30.464.359), Ana Rosa MARTINEZ (Legajo Nº 25.158/33 - D.N.I. Nº
12.737.099), María de los Angeles LAVINI DE MIANO (Legajo Nº 25.118/84 - D.N.I. Nº 12.729.769),
Fernando Damián VASSALLO (Legajo Nº 31.856/54 - D.N.I. Nº 16.196.608), Sebastián GIQUIARDO
(Legajo Nº 37.725/61 - D.N.I. Nº 23.570.134), María Alejandra PILI (Legajo Nº 35.535/20 - D.N.I. Nº
21.449.053), Claudia Beatriz RODRIGUEZ (Legajo Nº 38.499/68 - D.N.I. Nº 17.569.950), Guillermo
Daniel ALVAREZ (Legajo Nº 29.762/81 - D.N.I. Nº 17.569.042), Marta Noemí AMOR (Legajo Nº
27.844/75 - D.N.I. Nº 12.291.393), Leandro Gabriel DIAZ (Legajo Nº 34.630/74 - D.N.I. Nº 22.928.872),

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/M2N6QjlPQzc5aDg9

Página 4



Miriam Noemí FERNANDEZ (Legajo Nº 91.355/45 - D.N.I. Nº 10.208.585), Néstor Osvaldo GUAS (Legajo
Nº 91.499/41 - D.N.I. Nº 12.707.927), Rafael Alberto ORFANO (Legajo Nº 33.098/57 - D.N.I. Nº
11.299.957), Marisa Laura SZYPA (Legajo Nº 35.899/78 - D.N.I. Nº 20.416.982), Luís Angel COCHA
(Legajo Nº 37.323/91 - D.N.I. Nº 18.070.292), Herman Federico KRAUSE (Legajo Nº 37.901/18 - D.N.I.
Nº 22.870.162), Noemí Isolina MASCIOTTA (Legajo Nº 33.722/86 - D.N.I. Nº 14.905.794), Gustavo Lionel
RECAITE (Legajo Nº 91.921/37 - D.N.I. Nº 22.132.374), Claudia Liliana REYNOSO (Legajo Nº 30.017/12
- D.N.I. Nº 18.609.438), Elisabet Sonia SCHENKER (Legajo Nº 29.176/75 - D.N.I. Nº 11.961.765),
Gerardo Alfredo HERRERA (Legajo Nº 28.111/42 - D.N.I. Nº 13.094.011), Paola CALDA (Legajo Nº
33.411/26 - D.N.I. Nº 17.082.506), Silvia Rosana D’AGOSTINO (Legajo Nº 39.613/45 - D.N.I. Nº
21.716.388), Dante Federico ESPOSITO (Legajo Nº 39.684/20 - D.N.I. Nº 24.869.068), Laura Alicia
FERNANDEZ ROMAY (Legajo Nº 36.412/72 - D.N.I. Nº 10.995.266), Ana María MARTIN (Legajo Nº
25.602/60 - D.N.I. Nº 11.403.443), Rodolfo Miguel NOGUEIRA (Legajo Nº 28.915/71 - D.N.I. Nº
13.641.649), María Carmen SEMPE (Legajo Nº 33.914/12 - D.N.I. Nº 18.135.692), Fernando Manuel
CARDENAS (Legajo Nº 90.179/76 - D.N.I. Nº 10.526.878), Jorge Alberto DEGIORGIS (Legajo Nº
30.617/81 - D.N.I. Nº 12.991.553), Jorge Luís DUBERTI (Legajo Nº 33.228/92 - D.N.I. Nº 17.465.228),
María Cristina FERNANDEZ (Legajo Nº 30.184/76 - D.N.I. Nº 17.528.555), Ricardo José FERRER
(Legajo Nº 30.128/56 - D.N.I. Nº 8.316.099), Pablo Luís MORAL (Legajo Nº 32.964/68 - D.N.I. Nº
18.212.358), Mónica Liliana PACE (Legajo Nº 91.810/03 - D.N.I. Nº 17.569.675), María Jorgelina PERA
(Legajo Nº 40.112/87 - D.N.I. Nº 23.569.271), Anabella Verónica PICARDI (Legajo Nº 40.125/25 - D.N.I.
Nº 23.252.851), Hugo Alberto RAVERTA (Legajo Nº 21.591/95 - D.N.I. Nº 7.703.566), Leonardo Javier
CALABRESE (Legajo Nº 42.897/28 - D.N.I. Nº 29.229.841), Silvia Graciela CAMPIONI (Legajo Nº
90.165/25 - D.N.I. Nº 12.476.420), Ricardo Ulises D’ANGELO (Legajo Nº 31.692/22 - D.N.I. Nº
8.353.284), Lucía Josefina LLANOS (Legajo Nº 91.602/86 - D.N.I. Nº 13.942.644), Domingo TALOTTA
(Legajo Nº 31.566/22 - D.N.I. Nº 11.291.121), Miriam Raquel TARTARELLI (Legajo Nº 27.136/03 - D.N.I.
Nº 14.790.632) y Mario Prudencio TELLECHEA (Legajo Nº 31.573/08 - D.N.I. Nº 13.000.122). 

 
ARTICULO 2° — Regístrese, comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial
y archívese. — Cont. Púb. ANGEL R. TONINELLI, Director General, Dirección General Impositiva. 

 
e. 15/07/2013 Nº 52667/13 v. 15/07/2013 

 

Fecha de publicacion: 15/07/2013

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/M2N6QjlPQzc5aDg9

Página 5


